

Protokół

z posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Turystyki
z dnia 04.06.2014 roku

W posiedzeniu Komisji zgodnie z dotychczasową listą obecności uczestniczyło sześć jej członków, więc było one prawomocne.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 31.03.2014
2. Przedstawienie członkom Komisji pisma pnestanego przez reprezentantów rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Ketrzyn w sprawie wprowadzenia Karty Rodziny
3. Wydanie opinii Komisji w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz ze sprawozdaniem budżetu Gminy Ketrzyn za rok 2013.
4. Sprawy różne.

Ad 1. Członkowie Komisji większością głosów przyjęli protokół z posiedzenia w dniu 31.03.2014

Ad 2. Członkowie Komisji zapoznali się z treścią pisma skierowanego przez reprezentantów rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Ketrzyn w sprawie wprowadzenia „Karty Rodziny” upoważniającej do korzystania z ulg z tytułu posiadania trojga i więcej dzieci.

Komisja uważa, że obciążenie rodzin wielodzietnych systemem ulg finansowych w korzystaniu z obiektów kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych jest słuszne i popiera tę inicjatywę.

Członkowie Komisji zauważyli, że wszelkie obiekty sportowe i kulturalne, a także rekreacyjne i opiekuńcze (świetlice, biblioteka) usytuowane w obszarze Gminy Ketrzyn są nieodpłatnie udostępniane mieszkańcom.

Mieszkańcy mogą również bezpłatnie brać udział w organizowanych na terenie Gminy Ketrzyn imprezach o charakterze sportowym, kulturalnym i rekreacyjnym.

Gmina nie posiada obiektów użyteczności publicznej typu: kino, amfiteatr, basen, lodowisko, a obiekty wymienione w piśmie

apelacyjnym znajduje się na terenie miasta Kętrzyna.

Oronkowe Komisji uważają, że istnieje możliwość podjęcia rozmów z samorządem miejskim i władzami miasta Kętrzyna w sprawie warunków udostępnienia wymienionych obiektów rodzinom wielodzietnych z Gminy Kętrzyn.

Komisja określa opinię w tej sprawie pozostałych oronków Rady.

Ad. 3.

Komisja pozytywnie opiniuje sporządzenie finansowe wraz ze sporządzeniem wykonawstwa budżetu Gminy Kętrzyn na rok 2013.

Ad. 4. W sprawie różnicy przewidywanej Komisji przedłożyła oronkom materiały przesłane przez [REDAKTOWANO] [REDAKTOWANO] [REDAKTOWANO] [REDAKTOWANO] [REDAKTOWANO]

[REDAKTOWANO] [REDAKTOWANO] [REDAKTOWANO] [REDAKTOWANO] zawierające ciąg z RAPORTU
ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO DLA ADAPTACJI BYŁEGO PRZEDSIĘBIORSTWA HANDELU
SPRZĘTEM ROLNICZYM ZLOKALIZOWANEGO w [REDAKTOWANO]

Oronkowe Komisji zapoznali się z treścią udostępnionych materiałów.

Przewodnicząca Komisji
Terese Juchowicz